
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vitč/né náměstí 5.1’riilia (> ~ Dejvice. PSČ 1601) I. II) drnové schránky MO ČR: hjýaavk

Cl- Výtisk jediný 
Počet listu:

SMLOUVA O DÍLO 
číslo: 16K0074

Elektronické tržiště č. dok. T004/16V/00027161

Článek I 
Smluvní stram

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1 
160 00 PRAHA 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnance pověřený jednáním:
N CSMKJS
podplukovník Ing. Roman KVÍČALA 
se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 PRAHA 
Centrum správy majetku K1S 
Strahovská 83 
118 00 Praha I -1 tradčany 
IC; 6016269-1

a

Zhotovitel: 
ELDOP s.r.o. 
Lohniského 003/11 
152 00 Praha 5

Adresa pr(» doručováni korespondence: 
Šiěrboholská 44
10200 Praha 10 
Telefon : 776 880 077 
Email : m.arlemenkoí/jeldop.cz 
(dále jen zhotovitel).



ve smyslu ustanoveni § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen „ObčZ“) 
a podle vj 2586 a násl. loholo zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 12 odst. 3 
zákona číslo 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu 
o dílo (dále jen „smlouva1*), jejímž účelem je zabezpečení nepřetržitého napájení v lokalitě Praha.

Článek 2 
Předmět plnění

Předmětem plnění léto smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu 3 ks UPS AROS ST80P 
včetně skříní pro uloženi akumulátorů u VIJ 3255 Praha, ulice Generála Píky 1. 160 00 Praha 6 - 
Dejvice v rozsahu upřesněném na místním šetření:

1. Opravu 120 ks akumulátorů výměnou:
2. Vyčištění skříní a nosných prvků od elektrolytu:
3. Opravu povrchů kovových částí skříni:
4. Ošetření a případnou výměnu propojovacích klem akumulátorů a propojovací kabeláže:
5. Provést nastavení a kalibraci zdroje l!PS:
6. Provést funkční zkoušky včetně měřícího protokolu:
7. Odvoz demontovaných akumulátorů do skladu VÚ-3255 Praha 6 - Ruzyně. Vlastina 1,

budova č. 50.

a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou smluvní cenu.

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením této smlouvy do 31.10. 2016.

Článek 4 
Cena díla

Finanční objem díla podle čl. 2 léto smlouvy o dílo činí bez DPH 503 325.62 Kč, DPH (21%) 
105 698.38 Kč a celková cena s DPH 609 024.00 Kč. l ato smluvní cena je nepřckročilelná.

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla. předá předmět díla objednateli. Při přejímce zhotovitel předá 
servisní protokol včetně kapacitní zkoušky akumulátorů ve 3 výtiscích. Veškerá dokumentace bude 
předána v písemné i elektronické podobě. O předání předmětu díla bude sepsán protokolární zápis, 
který podepiš! obě strany.
Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3. uplatní objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: npor. Jan VESELÝ. tel.: 774 984 187.
Kontaktní osoba pro odvoz demontovaných akumulátorů do skladu VU-3255 Praha 6 - Ruzyně: 
Rudolf Sklenička, tel.: 973 213 618.



Článek 6 
Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje na dílo 36 měsíční záruku. Záruční doba počíná bčžel od 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to. že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7
Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavil fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná clo 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s usl. § 435 ObčZ a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označení smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel jc povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla. cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle léto smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Foto vrácení se 
musí stál do konce 1 hCity splatnosti faktury. V lakovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu 
snovou lhůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupoval zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 
Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0.5% 
z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plnění 
uvedené v čl. 4.

Objednatel jc povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem 
následujícím po uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 
Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodiv na následujících podmínkách odstoupení od léto smlouvy:

Dohodou smluvních strun, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od léto smlouvy.

-3 -



Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušeni některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. Obě/., zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek II) 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouvaje vyhotovena v jediném výlisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Smlouva musí být podepsána ve lhúlě 15 dnu. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejněni 
oznámení o výběru ncjvhodnčjší nabídky.

V Z-5- <P ítJDfe V Praze 2 J- srpna 201 6

Zhotovitel;

PXDOP s.r.o. 
Petr LX)LÁNSKÝ

ELDOP-srTr.óF1
LOHNISKÉHO 903/11 

152 00 PRAHA 5 
IČ: 274 31 363 

DIČ: GZ27431363

Objednatel;

N CSMKIS 
podplukovnřk Jng. Roman KVÍČALA


